
 
Uchwała nr V/42/07 

 
Rady Powiatu Wrocławskiego z dnia 27 lutego 2007 roku 

 
 

w sprawie przyjęcia planów pracy komisji stałych Rady Powiatu 
Wrocławskiego 
 
 

Na podstawie art. 17 ust. 2  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z roku 2001, Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 
23, poz. 220,  Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 
1688, Nr 214, poz. 1806 oraz z 2003 r. Nr 162, poz. 1568 i z 2004 r. Nr 102, poz. 
1055) oraz § 44 ust. 2  Statutu Powiatu Wrocławskiego 
Rada Powiatu Wrocławskiego uchwala, co następuje: 
 
 

§1 Przyjąć plany pracy komisji stałych Rady Powiatu Wrocławskiego na rok 2007, 
     będące załącznikami do uchwały. 
 
     Załącznik nr 1 - plan pracy Komisji BudŜetu i Finansów, 
     Załącznik nr 2 - plan pracy Komisji Bezpieczeństwa Obywateli, 
     Załącznik nr 3 - plan pracy Komisji Edukacji, Kultury i Sportu, 
     Załącznik nr 4 - plan pracy Komisji Promocji, Rozwoju i Współpracy Zagranicznej, 
     Załącznik nr 5 - plan pracy Komisji Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska, 
     Załącznik nr 6 - plan pracy Komisji Transportu i Dróg, 
     Załącznik nr 7 - plan pracy Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej 
 
 
§ 2 Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
  
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Powiatu Wrocławskiego 
 

Waldemar Szczykutowicz 


